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پیامکی دروغین : 

هدف پیامک دروغین تجمع «دلاوریم» چه بود؟
یک پیامک خبر برگزاری همایش «دلاوران» را میداد. پیامکی که در ظاهر نشان میداد از سوی

هواداران دولت تدبیر و امید ارسال شده است. در این پیامک آمده بود: «حامیان دولت یازدهم تصمیم
گرفتهاند تجمعی را تحت عنوان «دلاوریم» در پاسخ به تجمع «دلواپسیم» برگزار کنند.

      

روزنامه آرمان در همین خصوص به تحلیل این جریان پرداخت و نوشت: در این تجمع که بهمناسبت میلاد
با سعادت حضرت علی(ع) در یکی از ورزشگاههای تهران برگزار میشود، جمعی از حامیان دولت

یازدهم ازجمله صادق زیباکلام، محمدجواد حقشناس، الهه کولایی، سعید لیلاز، محسن رهامی، غلامعلی
دهقان، امیر محبیان، مهدی مطهرنیا، محمدعلی سبحانی، مصطفی کواکبیان و قدرتعلی حشمتیان

سخنرانی خواهند داشت. این تجمع به همت خانه کارگر، حزب کارگزاران سازندگی، شاخه جوانان و
دانشجویان حزب اعتمادملی، کانون اعتدال و تعدادی از انجمنهای اسلامی دانشجویان برگزار میشود».
در نگاه اول برگزاری چنین همایشی دور از حقیقت نمینمود چراکه در طی هفتههای اخیر و بهویژه پس

از برگزاری همایش «دلواپسیم» از سوی عدهای که خود را منتقدان مذاکرات هستهای مینامیدند در
محل سفارت سابق آمریکا، تجمعهایی به همین منظور از سوی همان طیف برگزار شد پس شاید این

مراسم هم برای رفع دلواپسیها و آگاهی دادن بیشتر به افکار عمومی درباره مذاکرات قرار بود، برگزار
شود. افرادی هم که بهعنوان سخنران از آنها یاد شده بود به غیر از یک یا دو نفر از صاحبنظران همین

عرصه بودند که تردیدها را در برابر صحت این پیامک کمرنگ میکرد. نام این همایش هم برگرفته از جمله
وزیر امورخارجه مبنی بر اینکه «ملت دلاوریم نه دلواپس» است. اما ظاهرا واقعیت به نحو دیگری بود و

شاید پرده دیگری برای هجمه به دولت!

بهطور طبیعی اگر قرار بود چنین همایشی برگزار شود در وهله اول خبر برگزاری آن به اطلاع
خبرگزاریها میرسید و لازم نبود تا چنین مراسمی که در دفاع از تیم مذاکرهکننده و مذاکرات برگزار

میشود از طریق پیامک به اطلاع دیگران برسد. اینگونه تصمیمات که بر طبق پیامک ارسال شده
تصمیمی از سوی احزاب اصلاحطلب است چرا باید از سوی سخنگو یا عضوی از این احزاب مطرح

نشود و با ارسال پیامک چنین القا شود که مراسمی بدون طی هماهنگیهای لازم است؟
در نهایت چرا باید در روزی اعلام شود که وزارت کشور علنا عنوان کرد به تجمع روز یکشنبه منتقدان
مذاکرات هستهای در مقابل مجلس مجوزی نداده و آنها بلافاصله اقدام به برگزاری نشست مطبوعاتی

کردند. درنهایت افکار عمومی آگاه است که در طی سالهای اخیر مجوز برگزاری مراسمی به
اصلاحطلبان داده نشده است و اصلاحطلبان طی چندین سال اخیر نشان دادهاند که رفتار غیرقانونی و

بدون مجوز صورت نخواهند داد پس واضح و مبرهن است که این پیامک میتواند از سوی افرادی ارسال
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شده باشد که درجهت تضعیف و هجمه به دولت اعتدال در درجه نخست و در گام بعدی برای فشار به
اصلاحطلبان از اقدامی فروگذار نمیکنند.

اما به چه سبب این گروه اقدام به ارسال چنین پیامکی کردند. دلایل این اقدام کاملا مشخص است. آنها
از این کار درصدد رسیدن به چند هدف بودند که نخستین آن نشان دادن چهره دولت یازدهم بهعنوان
دولت بدون تحمل و صبر که سعه صدر در معادلات تعاملی آن جایگاهی ندارد و از سوی دیگر درصدد

بودند میان اصلاحطلبان و دولت یازدهم شکاف عمیقی ایجاد کنند به این نحو که نشان دهند اصلاحطلبان
بدون توجه به شعار قانونگرایی دولت یازدهم درصدد اقداماتی هستند که مورد تائید دولت و وزارت

کشور نیست. فارغ از این دو موضوع، ارسالکنندگان پیامک دروغین میخواستند به جامعه القا کنند که
طیف رقیب و حامی دولت هم اقدام به برگزاری تجمع و مراسمهایی مانند «دلواپسیم» میکند پس آنها

هم در این مدت که اقدام به برگزاری تجمع و مراسم کردهاند کار چندان عجیبی نکردهاند و زمینه
آزادیبیان برای هر دو طیف در کشور مهیاست. در کنار این موضوعات آنها قصد داشتند تا دولت را در

برابر منتقدان قرار دهند و اینگونه القا کنند که پاستورنشینان یازدهم پذیرای انتقادات نیستند و با
کوچکترین نقدی به جریان حامی خود مجوز پاسخ به منتقدان را میدهد که همین امر سبب خدشه اعتماد

عمومی به دولت خواهد شد.

روز دوشنبه محسن رهامی دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاهها، محمدجواد حقشناس عضو
شورای مرکزی حزب اعتماد ملی، قدرتعلی حشمتیان دبیرکل جمعیت مستقل ایران اسلامی و

جهانبخش خانجانی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی و حجت نظری دبیر شاخه جوانان و
دانشجویان حزب اعتمادملی در پاسخ به پیگیریها، صحت محتوای این پیامک را تأیید نکرده و اظهار

کردند که اطلاعی درباره برگزاری چنین همایشی ندارند.
در همین راستا، علیاصغر ناصربخت، معاون سیاسی- انتظامی فرماندار تهران گفت: ما درخواستی در

این ارتباط نداشتیم و در نتیجه مجوزی هم برای برگزاری چنین برنامهای صادر نشده است.

وی افزود: روال معمول این است که اگر قرار باشد برنامهای در مکانهای سرپوشیده برگزار شود باید
به ما اعلام شود تا در این باره مجوز لازم صادر شود ولی ما درمورد این موضوع درخواستی نداشتیم و

من فکر میکنم پیامک ارسالی در این باره بیشتر شایعه باشد و جدی نیست. پیامک نسخه جدید مخالفان
و منتقدان دولت برای مرهم گذاشتن بر شکستی است که در 24 خرداد از جانب رایدهندگان به امید و
تدبیر دریافت کردند. «دکتر سلام»، «دلواپسیم»، «من روحانی هستم»، تجمع در برابر مجلس و اکنون

پیامک دروغین که نشان میدهد منتقدان دولت تا چه اندازه از موفقیتهای تیم مذاکرهکننده که بارها
موردتحسین و تمجید بزرگان کشور قرار گرفت، ناراضی هستند. آنها طالب فضایی هستند که 8 سال در

کشور جاری و ساری بود که آن هم دشمنی با جهان بدون در نظر گرفتن منافع ملی بود. روز دوشنبه
رئیسجمهور در بازدید از هلالاحمر جمله زیبایی گفت که شاید مخاطبان آن در این جمعی باشند که هر

روز به چالشآفرینی برای دولت مشغولند. دکتر حسن روحانی یک نمونه تندروی را به یاد آنها آورد و
گفت: «برخی فکر میکنند اگر از دیوار بالا برویم، انقلابی هستیم».
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